

**روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، هنری ، معلومات عمومی ، طنز و سرگرمی**
نشانی :اهواز، خیابان شریعتی، بین خیابان اهوزیان و رضایی، ساختمان آریانا، طبقه ۴، واحد ۷
تلفکس: ۳۲۲۱۳۴۹۸-۰۶۱ سازمان آگهی های روزنامه نسیم خوزستان ۲۴۱۲-۳۲۲-۰۶۱
صاحب امتیاز و مدیر مسوول :علی سلامت دوم
سردبیر : حسن سلامت دوم
آدرس سایت : www.nasimekhouzestan.ir
ایمیل: nasimekhouzestan@gmail.com
ایمیل: nasimekhouzestan@chmail.ir
نور چاپخانه:

## خبر ورزشی

مدیرعامل باشگاه :

### فولاد برای برگزاری دیدارهای خانگی نفتمسجدسلیمان آماده است

مدیرعامل باشگاه فولاداعلام آمادگی کرد که ورزشگاه شهدای فولاد می‌تواند پذیرای دیدارهای خانگی نفت مسجدسلیمان در ادامه مسابقات لیگ برتر فوتبال باشد.

جلسه شورای امنیت ورزش خوزستان، امروز بیستم خردادماه با حضور مسئولاتی از استانداری، اداره‌کل ورزش خوزستان، مدیرعاملن باشگاه‌های صنعت نفت آبادان، فولاد خوزستان و نفت مسجدسلیمان و همچنین فرمانداران آبادان و مسجدسلیمان و معاون سیاسی فرماندار اهواز در محل استانداری خوزستان به منظور برگزاری دیدارهای خانگی سه تیم لیگ برتری در استان خوزستان با رعایت تمام پروتکل‌های بهداشتی در محل استانداری برگزار شد.

به گزارش ایسنا، در این جلسه نیز پس از مطرح شدن مشکلات مالی باشگاه نفت مسجدسلیمان از سوی نصیریان دوست، مدیرعامل این باشگاه مبنی بر عدم توانایی مالی جهت اجرای پروتکل‌های بهداشتی، سعید آذری مدیرعامل باشگاه فولاد، پیشنهادی برای باشگاه نفت داشت. آذری عنوان کرد که باشگاه فولاد این آمادگی را دارد که ورزشگاه خود را با تمام امکاناتی که در راستای اجرای پروتکل‌های بهداشتی آماده کرده است، در اختیار باشگاه نفتمسجدسلیمان بگذارد تا نفت با خیال راحت در استان خوزستان پذیرای رقبا باشد.

آذری :

### برای برگرداندن پاتوسی جایزه گذاشته‌ام!

مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان با اشاره به تلاش‌های این باشگاه برای باز گرداندن پاتوسی از آفریقای جنوبی به ایران، گفت: هنوز نتوانسته‌ایم پروازی را برای بازگرداندن پاتوسی پیدا کنیم و حتی خود من برای کسی که بتواند پاتوسی را به ایران برگرداند، جایزه گذاشته‌ام. سعید آذری در خصوص تلاش‌های این باشگاه برای باز گرداندن پاتوسی به ایران، اظهارکرد: هنوز از آفریقای جنوبی هیچ پروازی صورت نمی‌گیرد زیرا کشورهای آفریقایی همچنان با قوطینه‌مواجه‌اند. ما نیز حتی با دو سه تاجر ایرانی که در آفریقا هستند، در حال هماهنگی هستیم ولی هنوز نتوانستیم پروازی را برای بازگرداندن پاتوسی پیدا کنیم.

وی با بیان اینکه خود من هم برای کسی که بتواند پاتوسی را به ایران برگرداند، جایزه گذاشته‌ام، افزود: تمام تلاش‌م را برای بازگرداندن پاتوسی انجام می‌دهم اما متأسفانه در حال حاضر هیچ پروازی از آفریقا صورت نمی‌گیرد. اوساگوئا، بازیکن پرسپولیس نیز با چنین مشکلی مواجه است.

مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان در خصوص اردوی ۳۰ روزه این تیم در تهران نیز خاطرنشان‌کرد: کاروان فولاد امشب به اهواز برمی‌گردد و فردا در یک دیدار تدارکاتی به مصاف استقلال خوزستان خواهد رفت. آقای نکونام هم از شرایط اردو راضی بوده است.

رئیس هیات هندبال استان :

### استعدادیابی اولویت مهم هیات هندبال خوزستان است

رئیس هیات هندبال خوزستان گفت: اولویت اصلی ما در سال جاری توجه به بحث استعدادیابی بوده و هدفمان کسب مقام در رقابت‌های المپیا استعدادهای برتر کشور است. سرشوق کجیافی اظهار داشت: ما در رده سنی نوجوانان، جوانان و بزرگسالان همواره در مسابقات کشوری مقام آور هستیم اما در مسابقات المپیاد استعدادهای برتر موفق عمل نمی‌کنیم که این موضوع جای بحث دارد.

وی عنوان کرد: درصورت ادامه این روال ، در زمینه پشتوانه‌سازی برای سال‌های آینده با مشکل مواجه شویم بنابراین درخواست میزبانی المپیاد استعدادهای برتر کشور در بخش دختران و پسران را دادیم.

رئیس هیات هندبال خوزستان بیان کرد: کلکسیون هندبال استان اکنون کامل است و تیم‌های ما در مسابقات لیگ برتر، نوجوانان و جوانان جز برترین‌های کشور هستند لذا در سال جاری مهمترین برنامه ما توجه به رده سنی نونهالان خواهد بود.

در سال گذشته ;

### ۶۴ مدال مختلف در حوزه ورزش کارگری خوزستان کسب شد

رئیس هیات ورزشی کارگری استان خوزستان از کسب ۶۴ مدال رنگارنگ جهانی، آسیایی و کشوری توسط ورزشکاران این هیات در سال گذشته خبر داد.

حمید غفاری اظهار داشت: ورزشکاران استان در ششمین دوره بازی‌های جهانی ۲۰۱۹ اسپانیا با کسب هشت مدال طلا، هشت نقره و ۲ برنز و در مجموع با کسب ۱۸ مدال در رشته‌های شنا، کشتی فرنگی، تییس‌روی‌میز و پتانک بانوان موجب افتخار کشور شدند.

وی بیان کرد: برگزاری اردوی تیم‌های ملی کارگری کشور در رشته‌های کشتی فرنگی و پتانک آقایان و بانوان در استان، اعزام ۱۳۸ ورزشکار در قالب ۲۵ تیم آقایان و بانوان به مسابقات کشوری از دیگر اقدامات حوزه ورزش کارگری خوزستان در سال گذشته بود.

رئیس هیات ورزشی کارگری استان خوزستان به اعزام ۸۸ ورزشکار در قالب ۱۶ تیم آقایان در رشته‌های مختلف به مسابقات قهرمانی کارگری کشور و کسب مقام های قهرمانی در رشته شطرنج و نایب قهرمانی در رشته‌های بوکس و کاراته اشاره کرد و گفت: ورزشکاران کارگر خوزستان در رشته‌های انفرادی موفق به کسب ۱۱ مدال طلا، پنج مدال نقره و ۱۶ مدال برنز در بخش آقایان شدند.

# نسیم خوزستان

روزنامه

سال هفدهم - شماره ۲۱۶۰ - چهارشنبه ۲۱ خرداد ۹۹ - قیمت: ۲۰۰۰ تومان

عبدالنبی شولی :

# میزبانی تیم های خوزستانی باید حفظ شود



دیدارهای سه تیم فوتبالی خوزستان در لیگ برتر کشور در استان برگزار شود. بر این اساس بازی خانگی فولاد مقابل استقلال تهران که طی روزهای گذشته گفته می‌شد، با توجه به وضعیت قرمز خوزستان شاید در

مربی تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان :

## فرار ما از کمپ تمرینی دروغ است

شد که در نهایت این کمپ را ترک کنیم.

وی ادامه داد: به هر حال صحبت‌های مطرح شده در خصوص تغییر مکان اردوی تیم در تهران، کاملا نادرست است، زیرا قرار شد هزینه اقامت‌مان در آن کمپ، طی یک فاکتور به باشگاه تحویل داده شود تا مسئولان باشگاه نیز آن مبلغ را پرداخت کنند و اصلا مشکلی در این زمینه وجود ندارد.

مربی تیم فوتبال نفتمسجدسلیمان گفت: وقتی در این کمپ اقامت خود در کمپ تمرینی تهران را پرداخت نکنند، از این کمپ فرار کرد، اظهارکرد: فرار ما از این کمپ دروغ است. در این زمینه مشکلی بین باشگاه ما و پیمانکاری که این کمپ را برای تیم در نظر گرفته بود، به وجود آمد و بعد نیز به خاطر این‌که تست کروئای یکی از بازیکنان ما مثبت شده بود، یکسری شیطنت‌ها ایجاد شد که به بازیکنان نفت، شام و ناهار ندهید و همین باعث

مهاجم تیم نفت مسجدسلیمان می‌گوید شرایط مالی و امکاناتی تیمش خوب نیست.

عماد میرجواندرباره شرایط نفت مسجدسلیمان در اردوی تهران بیان کرد: شرایط فنی و بدنی ما خوب است. چند روزی است در تهران اردو زدیم و با کمک مربیان شرایط مان خوب شده است. تمرینات موثری نیز انجام دادیم و بازی دوستانه ای هم داشتیم. آرام آرام به شرایط ایده آل نزدیک می‌شویم و به روزهای خوب می‌رسیم.

وی درباره مشکلات نفت مسجدسلیمان بیان کرد: تنها مشکل ما همین سربال امکاناتی و مالی است. شرایط مالی ما خوب نیست و

عماد میرجواندرباره شرایط نفت مسجدسلیمان در اردوی تهران بیان کرد: شرایط فنی و بدنی ما خوب است. چند روزی است در تهران اردو زدیم و با کمک مربیان شرایط مان خوب شده است. تمرینات موثری نیز انجام دادیم و بازی دوستانه ای هم داشتیم. آرام آرام به شرایط ایده آل نزدیک می‌شویم و به روزهای خوب می‌رسیم.

ضمن اینکه ما به نیمه نهایی حذفی رسیدیم و تلاشمان را انجام خواهیم داد تا در این مسابقات نیز موفق باشیم و افتخار بزرگی را رقم بزنیم.

وی با بیان این‌که شرایط تمرینی‌مان در اردوی تهران بسیار خوب است و ما می‌توانیم در این مسابقات نیز موفق باشیم و افتخار بزرگی را رقم بزنیم.

## خوزستان

### امام باقر (ع) :

هیچ چیز نزد خداوند عزوجل محبوب‌تر از عملی نیست که بر آن مداومت شود هر چند اندک باشد.

## خبر

یحیی خواهان تداوم حضور نادری ؛

**پرسپولیس خرید ستاره را قطعی می‌کند**
باشگاه پرسپولیس به دنبال این است تا برای فصل بعد هم تیم قدرتمندی را در اختیار داشته باشد. مسئولان باشگاه پرسپولیس تهران در تلاش هستند تا برای فصل آینده هم تیم قدرتمندی را در اختیار داشته باشند. در همین رابطه، یحیی گل‌محمدی خواهان حفظ محمد نادری است و از مدیران باشگاه انتظار دارد تا حضور این مدافع سمت چپ را در لیگ بیستم مسجل کنند.

با توجه به این موضوع که افشین پیروانی هم به عنوان مسئول نقل و انتقالات برگزیده شده، باید دید مذاکرات قرمزپوشان با کورتربک بلژیک برای جذب قطعی نادری به کجا خواهد انجامید.

در ۷۸ سالگی ;

### سرمربی سابق تیم ملی درگذشت

پرویز ابوطالب سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران دار قانی را وداع گفت.

پرویز ابوطالب که در فوتبال ایران سوابق بسیاری داشت و شاگردان زیادی را به فوتبال تحویل داد، در ۷۸ سالگی درگذشت.

وی سال ها به عنوان بازیکن و مربی توانست در فوتبال ایران خدمات زیادی را عرضه کند. ابوطالب علاوه بر حضور تعداد زیادی از مسابقات ملی به عنوان بازیکن در دوره مربیگری نیز تیم های باشگاهی و ملی را هدایت کرد.

بازیکن و سرمربی پیشین استقلال در دوران مربیگری اش در تیم های ملی پایه و همچنین تیم ملی بزرگسالان نیز فعالیت کرد و موفق شد شاگردان زیادی را پرورش دهد و به فوتبال ایران معرفی کند. او آخرین بار حدود ۳۵ سال پیش در فوتبال دیده شد و طی سال های گذشته با بیماری آلزایمر دست و پنجه نرم می‌کند. در نهایت ابوطالب دیروز در سن ۷۸ سالگی دار قانی را وداع گفت.

با تصمیم باشگاه ;

### قرارداد هافبک لیورپول تمدید شد

آدام لالانا با تمدید قرارداداش تا پایان فصل در لیورپول ماندگار شد.

باشگاه لیورپول تصمیم گرفت با پایان قرارداد آدام لالانا، قرارداد این هافبک باتجربه را تا پایان فصل تمدید کند. این احتمال وجود دارد که لالانا برای فصل بعد پس از ۶ سال لیورپول را ترک کند و راهی لسترسیتی شود. لالانا سال ۲۰۱۴ از ساوتهمپتون به لیورپول بیوست و شاید دوباره زیر نظر مربی سابق خودش برندان راجرز کار کند.

کانال ابوظبی :

### رازوویج سرمربی تیم امارات می‌شود

کانال ورزشی ابوظبی فاش کرد که اتحادیه فوتبال امارات تصمیم گرفته است ووک رازوویچ سرپرستانی را به عنوان سرمربی تیم ملی این کشور منصوب کند. این کانال روز دوشنبه با استناد به منابع آگاه خود اعلام کرد: " سرمربی بعدی ملی امارات ووک رازوویچ سرمربی فعلی الظفره است و قرار است ظرف چند روز آینده نام این مربی به عنوان سرمربی تیم ملی امارات معرفی و جانشین ایوان یووانوویچ شود." سرمربی جدید تیم ملی امارات باید این تیم را برای رقابت های مقدماتی جام جهانی و جام ملت های آسیا آماده کند.

پیش از این رشید بن حمید آل نیمی رئیس اتحادیه فوتبال امارات گفته بود که اولاری کازمین رومانیایی که در حال حاضر مربی چینگان سو سوینگ و سرمربی سابق الهلال عربستان است یکی از کاندیداهای هدایت تیم ملی امارات به حساب می آید.

بن حمید در اظهاراتش در کانال ورزشی دبی گفت: " ما اکنون در مرحله نهایی بستن پرونده سرمربی تیم ملی هستیم. کمیته تیم های ملی مدت زیادی روی این موضوع کار کرده و رزومه تعدادی از مربیان را بررسی کرده است که الا ن به ۴ گزینه نهایی رسیده ایم."

توصیه ماندگار به محمد صلاح ;

### از مسی تقلید کن!

سرمربی سابق تیم ملی مصر می‌گوید به محمد صلاح توصیه‌ای کرده که باعث شده او به یکی از بهترین بازیکنان دنیا تبدیل شود: تقلید دقیق از لیونل مسی! باب بردلی، سرمربی سابق تیم ملی مصر که سابقه هدایت تیم ملی آمریکا را هم در کارنامه دارد می‌گوید به محمد صلاح، ستاره مصری لیورپول توصیه‌ای کرده که معتقد است باعث پیشرفت خارق‌العاده او و تبدیل شدنش به یکی از بهترین بازیکنان دنیا شده. اما توصیه او چه بوده؟ تقلید دقیق از لیونل مسی و تلاش برای شبیه شدن به او.

بردلی در فاصله سالهای ۲۰۱۱ و ۲۰۱۳ سرمربی تیم ملی مصر بود. صلاح در آن سالها ستاره‌ای جوان بود که هنوز در دست و در تیم الحقالولن بازی می‌کرد و به تازگی به تیم ملی راه پیدا کرده بود. بعد از آن بود که صلاح با درخشش در تیم ملی راهی بارل سوئیس شد و سپس پیراهن چلسی، فیورنتینا و رم را به تن کرد.

اما از زمان انتقال صلاح به لیورپول در سال ۲۰۱۷ بود که درخشش واقعی او آغاز شده و مهاجم مصری به یکی از بهترین بازیکنان دنیا تبدیل شد.

بردلی می‌گوید توصیه او به صلاح برای تقلید از لیونل مسی نقش مهمی در موفقیت‌های آتی او داشته. بردلی در مصاحبه با تلویزیون صدا البلد مصر گفت: " صلاح بعد از جدا شدن من از تیم ملی مصر خیلی پیشرفت کرده. او بازیکن بزرگی است. من به صلاح گفتم مسی را دقیقا تقلید کرده و از او تقلید کند تا بتواند بازیکن بهتری شود. او هم توصیه من را پذیرفت و به آن عمل کرد".